
  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  «16»  апреля 2020 года                                                                               № 96 
 

г. Тверь 

 

Об утверждении состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, 

замещающими муниципальные должности в муниципальном 

образовании Тверской области «Калининский район», ограничений, 

запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской 

Федерации» 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в соответствии с частью 

7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьи 10 Закона Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных 

вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в Тверской области», а также на основании 

решения Собрания депутатов муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» от 12.03.2020 года № 94,  Собрание депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

решило:  

1. Утвердить состав комиссии по контролю за соблюдением лицами, 

замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании 

Тверской области «Калининский район», ограничений, запретов и 

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» 

(Приложение 1).  

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит 

официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя». 
 

Глава муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»               А.А. Зайцев 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской 

области «Калининский район»           В.М. Германов 

 
 



Приложение 1 

к решению Собрания депутатов  

муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» от 16 апреля 2020 года № 96 

 

 

 

Состав комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими 

муниципальные должности в муниципальном образовании Тверской 

области «Калининский район», ограничений, запретов и обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации» 

 

 

1. Германов Владимир Михайлович, депутат Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

шестого созыва; 

 

2. Тихомиров Алексей Александрович, депутат Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

шестого созыва; 

 

3. Мельников Даниил Юрьевич, депутат Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

шестого созыва; 

 

4. Каплун Яна Владимировна, заведующий юридическим отделом 

администрации муниципального образования Тверской области 

«Калининский район»; 

 

5. Казакова Марина Николаевна, начальник управления образования 

администрации муниципального образования Тверской области 

«Калининский район»; 

 

6. Кондрашова Мария Сергеевна, заместитель заведующего отделом 

организационной и кадровой работы  администрации муниципального  

образования Тверской области «Калининский район». 

 

 

 

 

 

 

 

 


